

XV GORCZAŃSKIE SPOTKANIE Z JANEM PAWŁEM II W LUBOMIERZU - RZEKACH

*Wędrujemy trasami 1, 2 i 3 – dnioowymi wg własnego wyboru i spotykamy się na wspólnej modlitwie –
dziękczynieniu za dar kanonizacji naszego Rodaka – Jana Pawła II*

NA POLANIE „NA OGRODACH” PRZY STAREJ KAPLICY NAD RZEKĄ

*w niewielkiej odległości od „Papieżówki”
dn. **9 CZERWCA 2019r.** (tj. niedziela)*

Program uroczystości:

godz. 13.00 – godz. 14.30 – złożenie wiązanek kwiatów przy „Papieżówce” przez przedstawicieli władz, szkół i organizacji działających na terenie Gminy oraz wszystkich uczestników Spotkania, którzy w ten sposób chcą oddać cześć świętemu Janowi Pawłowi II

godz. 15.00 – Koronka do Miłosierdzia Bożego

godz. 15.30 – „Pieśń do nieba” - występ uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Lubomierzu

godz. 16.00 – Msza św. koncelebrowana, podczas której dziękować będziemy za dar kanonizacji Ojca Św. Jana Pawła II

Oprawę muzyczną Mszy św. zapewni chór parafialny „Jutrzenka” z Lubomierza oraz Orkiestra Dęta OSP z Mszany Górnej

ok. godz. 17.00 – poczęstunek dla wszystkich uczestników spotkania.

Organizatorzy:

Urząd Gminy Mszana Dolna

Dziekan Dekanatu Mszana Dolna

Parafia Rzymskokatolicka w Lubomierzu

Szkoły Podstawowe nr 1 i nr 2 w Lubomierzu

OSP Lubomierz

Sołectwo Lubomierz

Gorczański Park Narodowy

Informacje:

Urząd Gminy Mszana Dolna

– tel. 3319804, www.mszana.pl



SERDECZNIE ZAPRASZAMY

Patronat honorowy: J.E. Ks. Arcybiskup Marek Jędraszewski

W trakcie realizacji i trwania Imprezy XV Gorczańskiego Spotkania z Janem Pawłem II w Lubomierzu – Rzekach organizator może wykonywać czynności utrwalania obrazu i dźwięku w postaci zdjęć i filmów cyfrowych w celu udokumentowania przebiegu imprezy, do celów archiwalnych lub promocyjnych. Organizator informuje iż może wykorzystać utrwalony obraz i dźwięk do publikacji na stronach internetowych www.mszana.pl, gazeta „Nasza Gmina Mszana Dolna”. Równocześnie informujemy, iż zdjęcia mogą być przekazywane do instytucji takich jak: : www.limanowa.in, www.tv28.pl, www.gorce24.pl, Powiat Limanowski, Urząd Miasta Mszana Dolna, Gazeta Krakowska, Głos Limanowski, Radio Kraków, Radio RDN, Dobry Tygodnik Sądecki, www.5powiatow.pl, Moje KGW, Radio ESKA, Portal Samorządowy, Strażak, www.sportowapolska.eu, Gość Niedzielny, TV Kraków, FB